[bookmark: _GoBack][image: ]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от             10.11.2017         № 448
307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
Об утверждении технологической карты межведомственного взаимодействия по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Мантуровский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 09.06.2012 г. №193 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг», Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Утвердить прилагаемую технологическую карту межведомственного взаимодействия по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Мантуровский район».
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мантуровского района Курской области        Л.В. Чуркину.
          3. Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мантуровского района                                                             С.Н. Бочаров
image1.png